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Dodatok č. 1 k Zmluva č. 421140059 o združenej dodávke elektriny 

Dodatok č. 1 k Zmluva č. 421140059 o združenej dodávke elektriny 
uzatvorenej dňa 21.júla 2014 
(ďalej len .dodatok") 

medzi 

1.1. Dodávateľ 

1. Zmluvné strany: 

Obchodná spoločnosť: E N E R G A Slovak ia s. r. o. 

Sídlo: Zámocká 30, SK-811 01 Bratislava, Slovenská republika 

Poštová adresa: Mlynské nivy 48, SK-821 09 Bratislava, Slovenská republika 
Pobočka: Werferova 2321/1, SK-040 11 Košice, Slovenská republika 

Štatutárny zástupca: Marcin Hieronim Ludwicki - konateľ spoločnosti 
Beáta Bednarczyk - konateľ spoločnosti 

Konajúca osoba / zastúpená: Jozef Semanko - výkonný riaditeľ (na základe splnomocnenia) 

IČO: 36362727 
2022199410 

IČDPH: SK2022199410 
Zástupcovia na rokovanie vo vec iach 
zmluvných: Jozef Semanko - výkonný riaditeľ (na základe splnomocnenia) 

technických: Dalibor Živčák, portfólio manažér 

Bankové spojenie: 9000027300/7300, ING Bank N.V., pob. zahr. Banky 
IBAN: SK20 7300 0000 0090 0002 7300, SWIFT (BIC): INGBSKBX 

Povolenie na podnikanie v energetike č.: 2006E 0204 - 3. zmena 17.10.2012, rozsah podnikania: dodávka elektriny 
EIC: 24X-ELNORD-SLO-H 

obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sro, vložka č.: 40739/B. 
+421 2 2091 0917 / (0) 55 2861 267, sale@eneraa-slovakia.sk. www.eneraa-slovakia.sk 

ďalej pre potreby tohto dodatku ako „dodávateľ 

1.2. Odberateľ 

Obchodná spoločnosť: Mesto Prievidza 

Sídlo: Námestie slobody 14, 971 01 Prievidza 

Štatutárny zástupca: JUDr. Katarína Macháčková, primátorka Mesta Pr ievidza 

Konajúca osoba / zastúpená: JUDr. Katarína Macháčková, primátorka Mesta Prievidza 

IČO: 00318442 
2021162814 
Nie sme platcami DPH 

JUDr. Katarína Macháčková, primátorka Mesta Prievidza Zástupcovia na rokovanie vo vec iach 
zmluvných: 

2021162814 
Nie sme platcami DPH 

JUDr. Katarína Macháčková, primátorka Mesta Prievidza 

technických: Ing. Tatiana Kvočiková, vedúca oddelenia hospodárskej správy 

Bankové spojenie: VÚB, a. s. pobočka Prievidza, č.účtu: 16626382/0200 
IBAN: SK24 0200 0000 0000 1662 6382, SWIFT (BIC): S U B A S K B X 

Zriadená/ý: na základe zákona o obecnom zriadení. 
Tel . / fax, e-mail, URL : 046/5179 504, 220 / 5426 944, tatiana.kvocikova@prievidza.sk, www.prievidza.sk 

ďalej pre potreby tohto dodatku ako "odberateľ". 

Dodávateľ a odberateľ sú ďalej označovaní pre potreby tohto dodatku tiež ako "zmluvné strany". 
Zmluvné strany sa dohodli na uzavretí nasledovného dodatku k Zmluve o združenej dodávke elektriny (ďalej len .zmluva'): 

2. Preambula 

E N E R G A Slovakia s. r. o. a Mesto Prievidza uzavreli dňa 
21.7.2014 Zmluvu č. 421140059 o združenej dodávke 
elektriny. 

3. Predmet dodatku 

3.1. Predmetom dodatku je usporiadanie zmluvných vzťahov 
odberateľa a dodávateľa z dôvodu zmien v zozname 
odberných miest do ktorých je dodávka elektrickej energie 
predmetom plnenia uvedených v prílohe č. 1 k zmluve 
a to konkrétne: 

mailto:sale@eneraa-slovakia.sk
http://www.eneraa-slovakia.sk
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Dodatok č. 1 k Zmluva č. 421140059 o združenej dodávke elektriny 

3.1.1. pripojenie odberného miesta na adrese Matice 
Slovenskej 1, 97101 Prievidza s EIC 24ZSS63068930003 
od 9.4.2015, 0:00 hod. a 

3.1.2. ukončenie dodávky elektriny a regulovaných služieb 
súvisiacich s prenosom a distribúciou elektriny do 
odberného miesta na adrese Podhorská chata, 971 01 
Prievidza s EIC 24ZSS6209584000B k 14.4.2015 24:00 
hod.. 

3.2. Predmetom dodatku je taktiež aktualizácia Prílohy 
č. 1 Špecifikácia odberného/ných miesta/miest z dôvodu 
spresnenia technických parametrov. Na základe 
uvedeného sa pôvodná príloha č. 1 nahrádza novou 
prílohou č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto 
dodatku. 

4. Záverečné ustanovenia: 

4.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania 
obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 
nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle 
odberateľa. 

4.2. Ostatné ustanovenia zmluvy vrátane jej príloh, 
neupravené týmto dodatkom zostávajú v platnosti 
nezmenené. 

4.3. Dodatok je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, každý 
s platnosťou originálu. Každá zo zmluvných strán obdrží 
po dva (2) rovnopisy. 

4.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok bol 
uzatvorený podľa ich skutočnej, vážnej a slobodnej vôle, 
že si dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, že 
ustanovenia tohto dodatku sú pre nich zrozumiteľné 
a určité a na znak súhlasu s ním pripájajú vlastnoručné 
podpisy. 

Prílohy: 
Príloha č. 1 Špecifikácia odberného/ných miesta/miest 

Uvedená príloha nahrádza pôvodnú prílohu k Zmluve 
č. 421140059 o združenej dodávke elektriny uzavretej dňa 
21.07.2014. 

Bratislava, dňa 10.04.2015. 

Dodávateľ: 

Mesto Prievidza 
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Príloha č. 1, Dodatok č. 1 k Zmluva č. 421140059 o združenej dodávke elektriny 

P r í l o h a č. 1 Š p e c i f i k á c i a o d b e r n ý c h miest ( m e s a č n é a r o č n é z ú č t o v a n i e ) zo dňa 09.04.2015 

Odberateľ: Mesto Prievidza, Námestie slobody 14,97101 Prievidza 

Dohodnutý účinník: 0,95-1,00 

Názov Ulica Číslo PSČ Obec Číslo OM 

(PDS): 

EIC kód 

OM: 

Dislríb. 

sadzba: 

Prípojka 

1/3 fáz. 

Hlavný 

isti í |A| 

Práca |MWh/rok]: Umiestn 

merania: 

Napať. 

hlad.: 

Spôsob odpočtu 

a typ merania: 

Dodávka 

od: 

MŠ Mišíka 15/398 Mesto Prievidza - MŠ 24ZSS6201178000F 

MŠ Benického 1 Mesto Prievidza • MŠ 24ZSS6201866000J 

MŠ Športová 134 Mesto Prievidza - MŠ 242SS62010500OOO rok, odpočet 

MŠ Mišúta 2 Mesto Prievidza • MŠ 24ZSS620O2960OOE rok, odpočet 

Mesto Prievidza • MŠ 24ZSS62022380OOO 

Mesto Prievidza - MŠ 24ZSS6203458000R 

MŠ Krmana 6 Mesto Prievidza • MŠ 242SS62034S90OOM 

MŠ Gorkého 22/20 Mesto Prievidza • MŠ 24ZSS62O28530OOW rok, odpočet 

MŠ Clementisa 10/88 Mesto Prievidza • MŠ 24ZSS62O2964O0OE rok, odpočet 

MŠ Cyrila 28 Mesto Prievidza - MŠ 24ZSS62O0385OOOI rok, odpočet 

Mooto Prievidza MŠ rok, odpočet 

Mosto Prievidza MŠ rok, odpočet 

Mestský úrad Pa-Radnica 242SS62OO04300AG 

2425S6302817000Q rok, odpočet 3x80A - Zmluva o 

Podhorská chata 

Mesto Prievidza 24ZSS62OO03300O5 

Mariánska dom č.17 24ZSS62OO789OO07 

Mesto Prievidza.obec-pož.zbrojnica 24ZSS6209588000S 

K.Novackého 14/MOP Prievidza Ms 24ZSS630422900AG rok, odpočet 

š.králika 11 / MKS kamera 24ZSS63074450006 

športová 40 / MOP Kamera 24ZSS6312710000M rok, odpočet 

Majerská 2/MOP kamera 24ZSS6312713OO07 rok, odpočet 

Dúbravská 13/MOP Kamera 242SS6312711000H rok, odpočet 

A.Žarnova 18/kamera 242SS63069830002 rok, odpočet 

Celianska c 

Mariánska 13/MOH 24ZSSÍ3063100001 

Ciglianska cesta 8/A / kamera 24ZSS63O63520OOU 

Makovického 28 / MOP kamera 24ZSS630593200O8 

A.H.Gavloviča 4/ MOP kamera 24ZSS6203504OO0X rok, odpočet 

Ľ. Ondrejova 42 / kamera 24ZSS63O8158O0OZ 

Kútovská 21/MOP kamera 24ZSS63127120OOC rok, odpočet 

Riečna, útulok psov 

podchod Matice Slovenskej 1, Prievidza 

62033S3 

6306893 

24ZSS6203353000M 

24ZSS63068930003 

Dohoda o úhrade preddavkových platieb 
za dodávku elektriny, distribúciu elektriny a ostatných systémových služieb: 
Úhrady preddavkových platieb za mesačne zúčtované odberné miesta bude Odberateľ realizovať v prospech bankového 
účtu Dodávateľa pod variabilným symbolom (VS) - číslom zmluvného účtu odberného miesta uvedenom na dokumente 
„Dohoda o platbách - rozpis preddavkových platieb" podľa dohodnutého spôsobu platby: prevodný príkaz /inkasný 

Úhrady preddavkových platieb za ročne zúčtované odberné miesta bude Odberateľ realizovať v prospech bankového 
účtu Dodávateľa pod variabilným symbolom (VS) - číslom zmluvného účtu odberného miesta uvedenom na dokumente 
„Dohoda o platbách - harmonogram platieb za opakované plnenie - daňový doklad" podľa dohodnutého spôsobu 
platby: prevodný príkaz /inkasný príkaa. 
Dohoda o spôsobe úhrady vyúčtovacích faktúr: 
prevodný príkaz /inkasný príkaz. 

Hodnoty uvedené v tejto prílohe sú účinné od 09.04.2015 

Za Dodávateľa Za Odberateľa 

mzolf y, J ^ / / , 18 MÁJ 2015 Bratislava, dňa . 

Jozef Semanko 
výkonný riaditeľ 
(na základe splnomocnenia)/ 
ENERGA Slovakia s.r.o. 

Dalibor Živčák 
portfolio manažér 
ENERGA Slovakia s.r.o. 

•nerga y * » 
i SLOVAKIA s.r.o. 

7ám'ockfi 30^1101 Bratislava, Slovakia 
IČO: 36 362 727, IC DPH: SK2022199410 

Prievidza, dňa 

JUDr. Katarína Macháčková 
primátorka 

iVAiWŕ s t 0 P r i ev idza 
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Q Energa SLOVAKIA 

Dodávateľ 

E N E R G A Slovakia s. r. o. 

Zámocká 30, 811 01 Bratislava 

Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri vedenom v: 
Okresný Súd Bratislava I, oddiel Sro, vložka 40739/B 
IČO: 36362727, DIČ: 2022199410, IČ D P H : SK2022199410 
Peňažný ústav: ING Bank N.V., pobočka zahraničnej banky 
Bankové spojenie: 9000027300/7300 

IBAN: SK20 7300 0000 0090 0002 7300, SWIFT: INGBSKBX 

Dohoda o platbách - harmonogram platieb 
za opakované plnenie - daňový doklad 

Odberateľ 
Mesto Prievidza 

Námestie slobody 14, 971 01 Prievidza 

IČO: 00318442, DIČ: 2021162814 

Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s. 

Bankové spojenie: 16626382/0200 

IBAN: SK2402000000000016626382, SWIFT: S U B A S K B X 

Mesto Prievidza 
Námestie slobody 14 
971 01 Prievidza 

[ď Čislo dok ladu: 

Dátum vystavenia 

Forma úhrady: 

Variabilný symbol 

Číslo zmluvného účtu 

Číslo zákazníka: 

PK2015000031 

15.04.2015 

[Š Ba nkový prevod 

7200000078 

7200000078 

2000000072 

Vážený zákazník, 

v súlade so Zmluvou o združených službách dodávky elektriny č. 42114059 Vám stanovujeme nižšie uvedené zálohy na 
predpokladané ročné množstvo elektrickej energie. 

Dátum 
dodania 

Dátum 
splatností 

Predpokladaná 
mesačná 

spotreba v MWh 

Jednotková cena 
dane z elektriny 

(EUR/MWh) 

Spotrebná daň z 
elektriny (EUR) 

Základ dane 
(EUR) 

Sadzba 
DPH 

DPH 
(EUR) 

Úhrada spo lu 
(EUR) 

01.01.2015 15.01.2015 11,68498 1,32 15,42 1 996,67 20 % 399,33 2 396,00 
01.02.2015 16.02.2015 11,68498 1,32 15,42 1 996,67 2 0 % 399,33 2 396,00 
01.03.2015 16.03.2015 11,68498 1,32 15,42 1 996,67 2 0 % 399,33 2 396,00 
01.04.2015 15.04.2015 11,68498 1,32 15,42 1 996,67 2 0 % 399,33 2 396,00 

01.05.2015 15.05.2015 15,56376 1,32 20,54 2 500,83 2 0 % 500,17 3 001,00 
01.06.2015 15.06.2015 15,56376 1,32 20,54 2 500,83 2 0 % 500,17 3 001,00 
01.07.2015 15.07.2015 15,56376 1,32 20,54 2 500,83 2 0 % 500,17 3 001,00 
01.08.2015 17.08.2015 15,56376 1,32 20,54 2 500,83 2 0 % 500,17 3 001,00 
01.09.2015 16.09.2015 15,56376 1,32 20,54 2 500,83 2 0 % 500,17 3 001,00 
01.10.2015 15.10.2015 15,56376 1,32 20,54 2 500,83 2 0 % 500,17 3 001,00 
01.11 2015 16.11.2015 15,56376 1,32 20,54 2 500,83 2 0 % 500,17 3 001,00 
01.12.2015 15.12.2015 15,56376 1,32 20,54 2 500,83 2 0 % 500,17 3 001,00 

Zálohy prosím uhraďte na bankový účet s použitím variabilného symbolu podľa špecifikácii nižšie: 

Číslo bankového účtu: 9000027300/7300 

Variabilný symbol: 7200000078 

Špecifický symbol 042015 

ENERGA Slovakia s. r. o., Zámocká 30, 811 01 Bratislava, www.energa-slovakia.sk, e-mail: energa@energa-slovakia.sk, zákaznícka linka: 02/2091 0917, IČO: 36362727, DIČ: 2022199410, 
IČ DPH: SK2022199410, bankové spojenie: ING Bank N.V., pobočka zahraničnej banky, čislo účtu: 9000027300/7300, spoločnosť je vedená v: Okresný Súd Bratislava I, oddiel Sro, vložka 40739/B, 
povolenie ÚRSO č.: 2006E 0204 

http://www.energa-slovakia.sk
mailto:energa@energa-slovakia.sk


Q Energa SLOVAKIA 

Výška budúcich platieb za opakované plnenie je za dodávku elektriny (vrátane poplatkov za distribúciu) vo výške 100%. Pre prípad 
omeškania odberateľa s úhradou budúcich platieb za opakované plnenie je dodávateľ oprávnený požadovať úrok z omeškania 
podľa zmluvy o združenej dodávke elektriny medzi dodávateľom a odberateľom. 
Splátkový kalendár - dohoda o platbách spĺňa náležitosti daňového dokladu podľa zákona o DPH č. 222/2004 Z.z. 

Dátumom dodania je prvý kalendárny deň mesiaca, v ktorom je elektrická energia dodávaná v predpokladanom rozsahu za 
kalendárny mesiac za dohodnutú paušálnu sumu protihodnoty. Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v 
ktorom je splatná. V prípade, že dátum splatnosti pripadne na sobotu, nedeľu alebo sviatok, bude dátum splatnosti automaticky 
posunutý na prvý pracovný deň. 

ENERGA Slovakia s. r. o., Zámocká 30, 811 01 Bratislava, www.energa-slovakia.sk, e-mail: energa@energa-slovakia.sk, zákaznícka linka: 02/2091 0917, IČO: 36362727, DIČ: 2022199410, 
IČ DPH: SK2022199410, bankové spojenie: ING Bank N. V., pobočka zahraničnej banky, čislo účtu: 9000027300/7300, spoločnosť je vedená v: Okresný Súd Bratislava I, oddiel Sro, vložka 40739/B, 
povolenie ÚRSO č.: 2006E 0204 

Kontakt: Miroslava Štefánková 
Tel: 421948900669 
E-mail: miroslava.stefankova@energa-slovakia.sk 

http://www.energa-slovakia.sk
mailto:energa@energa-slovakia.sk
mailto:miroslava.stefankova@energa-slovakia.sk


Energa SLOVAKIA 

Príloha č. 1 k D O H O D E O PLATBÁCH č. PK2015000031 

Odberné miesto 

Číslo odberného miesta: 

Ad resa odberného miesta: 

EIC odberného miesta 

3000000282 

MD - Mesto Prievidza , 97101 Prievidza 

24ZSS62000330005 

Dátum dodania Dátum splatnosti Základ dane (EUR) Sadzba DPH DPH (EUR) Úhrada spolu (EUR) 
01.01.2015 15.01.2015 651,67 20 % 130,33 782,00 
01.02.2015 16.02.2015 651,67 2 0 % 130,33 782,00 
01.03.2015 16.03.2015 651,67 2 0 % 130,33 782,00 
01.04.2015 15.04.2015 651,67 20 % 130,33 782,00 

01.05.2015 15.05.2015 651,67 20 % 130,33 782,00 

01.06.2015 15.06.2015 651,67 20 % 130,33 782,00 
01.07.2015 15.07.2015 651,67 20 % 130,33 782,00 
01.08.2015 17.08.2015 651,67 20 % 130,33 782,00 
01.09.2015 16.09.2015 651,67 20 % 130,33 782,00 
01.10.2015 15.10.2015 651,67 20 % 130,33 782,00 
01.11.2015 16.11.2015 651,67 20 % 130,33 782,00 
01.12.2015 15.12.2015 651,67 20 % 130,33 782,00 

Príloha č. 2 k D O H O D E O PLATBÁCH č. PK2015000031 

Odberné miesto 

Číslo odberného miesta: 

Ad resa odberného miesta: 

EIC odberného miesta: 

3000000283 

Mestský úrad Pa- Radnica , 97101 Prievidza 

24ZSS620004300AG 

Dátum dodania Dátum splatnost i Sadzba DPH DPH (EUR) Úhrada spo lu (EUR) 
01.01.2015 15.01.2015 998,33 20 % 199,67 1 198,00 
01.02.2015 16.02.2015 998,33 2 0 % 199,67 1 198,00 
01.03.2015 16.03.2015 998,33 2 0 % 199,67 1 198,00 
01.04.2015 15.04.2015 998,33 2 0 % 199,67 1 198,00 
01.05.2015 15.05.2015 998,33 2 0 % 199,67 1 198,00 
01.06.2015 15.06.2015 998,33 20 % 199,67 1 198,00 
01.07.2015 15.07.2015 998,33 20 % 199,67 1 198,00 
01.08.2015 17.08.2015 998,33 20 % 199,67 1 198,00 
01.09.2015 16.09.2015 998,33 20 % 199,67 1 198,00 
01.10.2015 15.10.2015 998,33 20 % 199,67 1 198,00 
01.11.2015 16.11.2015 998,33 20 % 199,67 1 198,00 
01.12.2015 15.12.2015 998,33 20 % 199,67 1 198,00 

ENERGA Slovakia s. r. o., Zámocká 30, 811 01 Bratislava, wvrw.energa-slovakia.sk, e-mail: energa@energa-slovakia.sk, zákaznícka linka: 02/2091 0917, IČO: 36362727, DIČ: 2022199410, 
IČ DPH: SK2022199410, bankové spojenie: ING Bank N. V., pobočka zahraničnej banky, čislo účtu: 9000027300/7300, spoločnosť je vedená v: Okresný Súd Bratislava I, oddiel Sro, vložka 40739/B, 
povolenie ÚRSO č.: 2006E 0204 

http://wvrw.energa-slovakia.sk
mailto:energa@energa-slovakia.sk


Energa SLOVAKIA 

Príloha č. 3 k D O H O D E O PLATBÁCH č. PK2015000031 

Odberné miesto 

Číslo odberného miesta: 

Adresa odberného miesta: 

3000000286 

Mariánska dom 17, 97101 Prievidza 

EIC odberného miesta: 24ZSS62007890007 

Dátum dodania Dátum splatnosti Základ dane (EUR) | Sadzba DPH DPH (EUR) Úhrada spo lu (EUR) 
01.01.2015 15.01.2015 29,17 20 % 5,83 35,00 
01.02.2015 16.02.2015 29,17 20 % 5,83 35,00 
01.03.2015 16.03.2015 29,17 20 % 5,83 35,00 
01.04.2015 15.04.2015 29,17 20 % 5,83 35,00 
01.05.2015 15.05.2015 29,17 20 % 5,83 35,00 
01.06.2015 15.06.2015 29,17 20 % 5,83 35,00 

01.07.2015 15.07.2015 29,17 2 0 % 5,83 35,00 
01.08.2015 17.08.2015 29,17 2 0 % 5,83 35,00 
01.09.2015 16.09.2015 29,17 2 0 % 5,83 35,00 
01.10.2015 15.10.2015 29,17 2 0 % 5,83 35,00 
01.11.2015 16.11.2015 29,17 2 0 % 5,83 35,00 
01.12.2015 15.12.2015 29,17 20 % 5,83 35,00 

Príloha č. 4 k D O H O D E O PLATBÁCH č. PK2015000031 

Odberné miesto 

Číslo odberného miesta: 

Adresa odberného miesta: 

EIC odberného miesta: 

3000000299 

Podhorská chata , 97101 Prievidza 

24ZSS6209584000B 

Dátum dodania Dátum splatnost i Základ dane (EUR) Sadzba DPH DPH (EUR) Úhrada spolu (EUR) 
01.01.2015 15.01.2015 305,00 20 % 61,00 366,00 
01.02.2015 16.02.2015 305,00 2 0 % 61,00 366,00 
01.03.2015 16.03.2015 305,00 2 0 % 61,00 366,00 
01.04.2015 15.04.2015 305,00 2 0 % 61,00 366,00 
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4 Energa SLOVAKIA 

Príloha č. 5 k D O H O D E O PLATBÁCH č. PK2015000031 

Odberné miesto 

Čislo odberného miesta: 3000000301 

Adresa odb 

EIC odbern 

Adresa odberného miesta: 

odberného miesta: 

Dátum dodania Dátum splatnosti Základ dane (EUR) DPH (EUR) Úhrada spolu (EUR) 

01.01.2015 15.01.2015 12,50 20 % 2,50 15,00 

01.02.2015 16.02.2015 12,50 20 % 2,50 15,00 

01.03.2015 16.03.2015 12,50 20 % 2,50 15,00 

01.04.2015 15.04.2015 12,50 2 0 % 2,50 15,00 

01.05.2015 15.05.2015 12,50 2 0 % 2,50 15,00 

01.06.2015 15.06.2015 12,50 2 0 % 2,50 15,00 

01.07.2015 15.07.2015 12,50 2 0 % 2,50 15,00 

01.08.2015 17.08.2015 12,50 2 0 % 2,50 15,00 

01.09.2015 16.09.2015 12,50 20 % 2,50 15,00 

01.10.2015 15.10.2015 12,50 20 % 2,50 15,00 

01.11.2015 16.11.2015 12,50 20 % 2,50 15,00 
01.12.2015 15.12.2015 12,50 20 % 2,50 15,00 

Príloha č. 6 k D O H O D E O PLATBÁCH č. PK2015000031 

Odberné miesto 

Čislo odberného miesta: 

Adresa odberného miesta: 

EIC odberného miesta: 

3000000454 

Matice Slovenskej 1, 97101 Prievidza 

24ZSS63068930003 

Dátum dodania L_2ák laddane (EUR) Sadzba DPH DPH (EUR) Úhrada spolu (EUR) 
01.05.2015 15.05.2015 809,16 2 0 % 161,84 971,00 
01.06.2015 15.06.2015 809,16 2 0 % 161,84 971,00 
01.07.2015 15.07.2015 809,16 2 0 % 161,84 971,00 
01.08.2015 17.08.2015 809,16 20 % 161,84 971,00 
01.09.2015 16.09.2015 809,16 2 0 % 161,84 971,00 

01.10.2015 15.10.2015 809,16 2 0 % 161,84 971,00 

01.11.2015 16.11.2015 809,16 20 % 161,84 971,00 
01.12.2015 15.12.2015 809,16 2 0 % 161,84 971,00 
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